Istituto Comprensivo Statale telefono: 029846156

“ENRICO FERMI” fax: 029846056
via Giovanni XXIII, 18 — 20098 SAN GIULIANO MILANESE MI

e-mail: miic89300a@istruzione.it Codice Fiscale: 80130250154
internet: www.fermisangiuliano.gov.it Codice Mecc.: MIIC89300A

Prot. 4029/C14

All'Albo dell'Istituto - SEDE

Pubblicazione all’Albo e sul sito internet - sezione P.O.N.

San Giuliano Milanese, 18 dicembre 2018

Ogg.: “POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE”
Avwviso Prot. 3340 del 23 marzo 2017 - Cod. prog. 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-308
- PROCEDURA INTERNA SENZA ESITI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le istanze pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso pubblico per la selezione di
esperti, tutor e figure  aggiuntive, finalizzato all’attuazione del progetto di cui all'oggetto (prot. n.
3251 del 12 novembre 2018);

Constatato che per i moduli “San Giuliano “differente” non “indifferente” e “Consiglio Comunale dei
Ragazzi” (I e II anno) risultano acquisite agli atti candidature di Docenti interni in numero
sufficiente a garantirne 'attuazione (candidature in fase di valutazione da parte della commissione
giudicatrice nominata a tale scopo);

Considerato, invece, che nessuno dei soggetti invitati a proporre la propria candidatura (personale
docente interno alla scuola e personale docente di altri istituti scolastici) ha richiesto di partecipare
alla selezione delle figure di “esperto”, “tutor” e “figura aggiuntiva” per 'azione di cui al modulo dal
titolo “San Giuliano si muove si-cura”, rivolto ad alunni delle classi quarte e quinte di scuola
primaria;

DETERMINA

1. La procedura di selezione prot. n. 3251 del 12 novembre 2018 ¢ dichiarata senza esito, limita-
tamente al seguente modulo formativo:

no. modulo Titolo modulo Importo previsto
2-10.2.5A-FSEPON-LO-2018-308 San Giuliano si muove “si-cura” € 5.682,00
2. E avviata, contestualmente, la procedura di selezione di esperti esterni all Amministrazione Sco-
lastica per I'attuazione del modulo formativo di cui al precedente punto 1..

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Mirco Franceschi
(firma autografa sostituita dall’indicazione a mezzo stampa
del nominativo del soggetto responsabile,
« sensi dellarticolo 3, comma 2,
del Decreto Legislativo 12 febbraio 1993, n. 39)

pagina1di 1
Scuole dell'infanzia:
“Campoverde” - via Menotti Serrati
“Grazia Deledda” - via Sestogallo

* * * F O n D I Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
Scuole primarie: % e R Drecimastiour b ot
. * * . y » ‘[l!!’\ﬂl\: al pe;\:lme:ﬂ \n‘mleﬂl i edilizia
“Giovanni XXIII” - via Bramante * * f TR U TT U R n LI (O it sy tenme e
Ufficlo IV

“Leonardo da Vinci” - via Leonardo Da Vinci E U RO pE I 2014-2020

« -
Walter Tobagi” - via Bezzecca UNIONE EUROPEA MIUR

Scuola secondaria di primo grado:
Enrico Fermi”, via Giovanni XXIII, 18 (sede amministrativa)



